
2025年 10月吉日 

保護者各位 

学校法人日美学園 

日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813 

副校長熊木 徹 

 

 

お 知 ら せ 

 

拝啓 紅葉の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。 

さて、以前お知らせさせていただきました 10 月 28 日（火）に行われますスクールコン

テストについて保護者の皆様にお知らせいたします。 

 

    

記 

保護者見学について 

 

会場 国立競技場 代々木第 2 体育館 

           東京都渋谷区神南２丁目１−１ 

 入場可能時間    11：00～11：30 

途中外出可能時間 13：30～14：30 

退場時間 17：40（表彰式終了後） 

 

見学をご希望の保護者様は学生を通じて 10/24（金）担任までご連絡ください。 

 

当日はセキュリティの為、会場は完全施錠となります。事前のご連絡がない場合は入場で

きない場合がございます。また、ご案内の時間外は入退館できませんので、予めご了承く

ださい。 

 

 以上 

 

 

 

 


